
AnFoFo: Mayrhofen-Kurse 2024 
Teilnehmerbeiträge und Zahlungstermine 
 
27. Schmerzwoche (18.-25.5.2024) 
 
 Bezahlung bis Euro Bezahlung ab Euro 
Mitglieder DSG 15.3.2024 570,00 16.3.2024 650,00 
Nichtmitglieder 660,00 740,00 
Assistenzberufe (Mitglieder DSG) 340,00 420,00 
Assistenzberufe (Nichtmitglieder) 390,00 470,00 

Bei Stornierungen bis zum 15.4.2024 werden bereits überwiesene Teilnehmerbeiträge 
abzüglich einer Verwaltungsgebühr von 100,00 € erstattet. 
Bei späteren Stornierungen ist keine Erstattung möglich. 
 
 
74. Repetitorium Anaesthesiologicum (25.5.-1.6.2024) 
 
 Bezahlung bis Euro Bezahlung ab Euro 
 15.3.2024 660,00 16.3.2024 760,00 

Bei Stornierungen bis zum 15.4.2024 werden bereits überwiesene Teilnehmerbeiträge 
abzüglich einer Verwaltungsgebühr von 100,00 € erstattet. 
Bei späteren Stornierungen ist keine Erstattung möglich. 
 
 
27. Repetitorium Anaesthesiologicum für Fachärzte (21.-28.9.2024) 
 
 Bezahlung bis Euro Bezahlung ab Euro 
 15.7.2024 700,00 16.7.2024 800,00 

Bei Stornierungen bis zum 15.8.2024 werden bereits überwiesene Teilnehmerbeiträge 
abzüglich einer Verwaltungsgebühr von 100,00 € erstattet. 
Bei späteren Stornierungen ist keine Erstattung möglich. 
 
 
75. Repetitorium Anaesthesiologicum (28.9.-5.10.2024) 
 
 Bezahlung bis Euro Bezahlung ab Euro 
 15.7.2024 660,00 16.7.2024 760,00 

Bei Stornierungen bis zum 15.8.2024 werden bereits überwiesene Teilnehmerbeiträge 
abzüglich einer Verwaltungsgebühr von 100,00 € erstattet. 
Bei späteren Stornierungen ist keine Erstattung möglich. 
 


